Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Челябинский филиал Финуниверситета

П Р И К А З

Об утверждении состава комиссии по проведению конкурса на замещение
должностей научных работников

В целях организации конкурса на замещение должностей научных

работников и во исполнение приказа Минобрнауки России от 02.09.2015 № 937

«Об утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих

замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса»

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на

замещение должностей научных работников Челябинского филиала

Финуниверситета (далее - комиссия).

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению.

3. Назначить техническим секретарем комиссии Михайлову С.В.-

доцента кафедры «Философия, история и право».

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя по научной

работе Кетову И.А.

Директор

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом от

СОСТАВ
комиссии по проведению конкурса на замещение должностей научных

работников Челябинского филиала Финуниверситета

Председатель

Якушев А.А. - директор;

Заместитель председателя

Кетова И.А. - заместитель директора по научной работе;

Ответственный секретарь

Кравченко И.А. - заведующий кафедрой «Философия, история и право».

Члены комиссии:

Карпушкина А.В. - заведующий кафедрой «Экономическая безопасность»

ФЕАОУ ВО ЮУрЕУ (НИУ);

Пожарова Е.А. - руководитель АНО «Центр повышения финансовой

грамотности детей и молодежи»;

Савеченкова К.А. - заместитель директора по учебно-методической работе;

Максимова Т.В. - заведующий кафедрой «Экономика и финансы»;

Угрюмова Н.В. - заведующий кафедрой «Менеджмент и маркетинг»;

Подповетная Ю.В. - заведующий кафедрой «Математика и информатика».

Технический секретарь

Михайлова С.В. - доцент кафедры «Философия, история и право».

Заместитель директора по
учебно-методической работе К.А. Савеченкова